СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(седьмая сессия)

14 апреля 2022 года

      № 69

Об исполнении бюджета города Бердска за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Бердска за 2021 год по доходам в сумме 3 874 368,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 731 176,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета города Бердска) в сумме 143 192,1 тыс. рублей.
2. Утвердить кассовое исполнение доходов бюджета города Бердска за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить кассовое исполнение расходов бюджета города Бердска за 2021 год:

1) по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;

2) по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Утвердить кассовое исполнение источников финансирования дефицита бюджета города Бердска за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Бердска за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда администрации города Бердска за 2021 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска                                            Председатель  Совета депутатов

__________________ /Е.А. Шестернин/              ________________ /В.А. Голубев/